

**TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**KÜLTÜR VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ**  
**2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yandal Programları Başvuru**  
**Duyurusu**

“Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal İle Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik”, “Türk-Alman Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programı Yönergesi” kapsamında 2024-2025 Eğitim- Öğretim yılı güz yarıyılında açılacak yandal programları, kontenjanları, başvuru koşulları ve önemli tarihler aşağıda belirtilmiştir.

Yandal Programları İçin Başvurular - Güz Yarıyılı	
Kontenjanların İlanı İçin Son Gün	19 Ağustos 2024
Başvuru Tarihleri	26-29 Ağustos 2024
Sonuçlarının Bölüm Tarafından İlgili Dekanlığa Bildirilmesi İçin Son Gün	9 Eylül 2024
Sonuçlarının İnternet Sayfasında İlan Tarihi	16 Eylül 2024
Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kesin Kayıt Tarihleri	30 Eylül-1 Ekim 2024

### **Başvurular**

Türk-Alman Üniversitesi Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığına elden teslim edilecek veya resmi e-posta adresine gönderilecektir. E-posta ile yapılacak başvurular ksbf@tau.edu.tr adresine “YANDAL Başvuru” konusu ile gönderilmelidir. Bu adres dışında yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

### **Başvuru İçin Gerekli Belgeler**

1. Yandal Başvuru Formu için Tıklayınız
2. Öğrenci Durum Belgesi (Transkript) (OBS üzerinden talep edilecek)
3. Öğrenci Belgesi (OBS üzerinden talep edilecek)

-Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal İle Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik İçin Tıklayınız.

- Türk-Alman Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programı Yönergesi İçin Tıklayınız.

### **Yandal Programların Kontenjanları**

<b>Yandal Programı</b>	<b>Yandal Kontenjanı</b>
İktisat Bölümü Öğrencileri için Sosyoloji Yandal Programı	2
Sosyoloji Bölümü Öğrencileri için Kültür ve İletişim Bilimleri Yandal Programı	2
Kültür ve İletişim Bilimleri Bölümü Öğrencileri için Sosyoloji Yandal Programı	2

## **İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Öğrencileri İçin Kültür ve Sosyal Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Yandal Programına Başvuru Koşulları**

“Türk-Alman Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programı Yönergesi”nin gereklilikleri dahilinde ve VWL 112 (Toplum Bilimine Giriş) dersini en az 65 notuyla tamamlamış öğrenciler arasından seçilecek İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Lisans Programı öğrencileri Sosyoloji Yandal Programı Sertifikasına sahip olabilmek için aşağıda belirtilen ders alma şartlarını yerine getirmelidir.

İktisat Bölümü'nün Sosyoloji Yandal Programı öğrencileri, aşağıda belirtilen 4 zorunlu dersi alırlar ve yandal danışmanlarının onayına tabii olarak aşağıdaki yandal programı seçmeli ders havuzundan Sosyoloji Bölümü tarafından açılması durumunda en az 15 AKTS'yi tamamlayacak şekilde en az 3 ders seçerler. Bu havuzdaki derslerin yan dal öğrencileri tarafından seçilebilmesi için ilgili dersin o dönemde Sosyoloji Bölümü tarafından açılacak olması gerekmektedir. Öğrenciler, Yandal programına, anadal lisans programının en erken üçüncü ve en geç altıncı yarıyılının başında, başvuru formu ve not durum belgesi ile başvurabilirler. Öğrencilerin Sosyoloji Yandal Programına başvurabilmeleri için başvurdukları yarıyla kadar İktisat Anadal Programındaki almış olmaları gereken tüm dersleri başarmış olmaları ve başvuru sırasında anadal programındaki AGNO'sunun en az 2,50 olması gerekmektedir.

**-Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğrencileri için Kültür ve İletişim Bilimleri Yan Dal Programı koşulları için Tıklayınız.**